
EL461/35/24 12-24V zámek el.

» ZABEZPEČENÍ » ZADLABACÍ ZÁMKY » Panikové a samozamykací

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

29.10.2024 18:37
1/2

Dodavatelské číslo EL002003 
EAN 6416495228760 
Kód produktu 001180-0020 
Balení 1 ks

Elektromechanický samozamykací úzký zámek ABLOY EL461
- oboustranná kontrola vstupu

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele



EL461/35/24 12-24V zámek el.

» ZABEZPEČENÍ » ZADLABACÍ ZÁMKY » Panikové a samozamykací

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

29.10.2024 18:37
2/2

Popis
Použití:
- Pro vnitřní i venkovní plné dveře.
- Klika zámku může být ovládána výstupním
kontaktem ze čtečky karet, klávesnice, tlačítkem,
apod.
- Nedělený čtyřhran kliky - určeno pro oboustrannou
kontrolu vstupu
- Určen pro vstupní, požární i průchodové dveře -
volitelná funkce zámku, viz. "Možnosti nastavení
zámku"
- Lze použít do požárně odolných dveří - režim "fail-
safe" - zámek je bez napájení oboustranně
prostupný.

Výhody
- Pravolevý - obousměrná střelka.
- Samozamykací - při každém zavření dveří se
automaticky vysune závora zámku.
- Jištěné zamykání zámku - v zamčeném stavu je
vysunuta závora a zároveň je blokována střelka
zámku - zámek je zajištěn ve dvou bodech.
- Jednotné napájení 12 - 24 V DC.
- Nízký klidový proudový odběr - 130 mA při 12 V
DC, 65 mA při 24 V DC.
- Možnost monitorování činnosti zámku - viz.
"Signalizace" v části "Technická data".

Certifikace
- Trezor test - Bezpečnostní třída 4
- ČSN EN 1627 - Odolnost proti násilnému vniknutí
- ČSN EN 1634-1 - Pro požárně odolné dveře

Funkce zámku
- Po uzavření dveří se zámek automaticky uzamkne -
vysune se závora a zablokuje se střelka.
- Zámek je určený pro oboustrannou kontrolu vstupu
obě kliky jsou kontrolovány impulzem.
- Zámek je vždy možné odemknout cylindrickou
vložkou z obou stran dveří

Parametry
Rozteč 72 


